
 

 

 

Odpowiedź na wniosek z dnia 6 listopada 2025 roku z godz. 21:51:  

- Mobile City Bartosz Nosinski, ul. ks. Jakuba Wujka 15/17, 61-581 Poznań, 

NIP: 8421755467. 

 

 

dotyczy wyjaśnienia treści ogłoszenia do postępowania 3043-7.262.91.2025 pn. „Zakup telefonów 

komórkowych na potrzeby Prokuratury Okręgowej w Jeleniej Górze i podległych Prokuratur 

Rejonowych”. 

 

Pytanie 1:  

Dotyczy: Wyjaśnienia zapisu w kolumnie "Parametry podstawowe" w zakresie "Wymagana 

minimalna pojemność akumulatora" dla wszystkich Grup (I, II, III, IV). 

Uprzejmie prosimy o pilne wyjaśnienie i jednoznaczne doprecyzowanie zapisu dotyczącego 

pojemności akumulatorów dla wszystkich Grup. 

W kolumnie „Parametry podstawowe” posłużono się sformułowaniem: „Wymagana minimalna 

pojemność akumulatora: [Zakres] mAh”. 

Zapis ten wprowadza dwojaką interpretację, która uniemożliwia prawidłowe przygotowanie oferty: 

1. Interpretacja A (Wymaganie minimalne): Jeżeli użyto sformułowania „Wymagana 

minimalna pojemność akumulatora”, oznacza to, że podana dolna wartość jest minimalna, a 

górna granica nie istnieje (tzn. grupa I: od 3500 mAh, grupa II, III, IV: od 4000 mAh, bez 

limitu maksymalnego). 

2. Interpretacja B (Ścisły przedział): Jeżeli podano przedział (np. 3500-4000 mAh), oznacza 

to, że Pojemność Akumulatora musi ściśle mieścić się w tym przedziale, co wyklucza 

zastosowanie sformułowania „wymagania minimalne”. 

Oba zapisy wzajemnie się wykluczają. Mając na uwadze, że większość nowoczesnych urządzeń 5G o 

wysokich parametrach (min. 4GB RAM/128GB, Android 14) ma akumulatory powyżej 4000-5000 

mAh, prosimy o jednoznaczne wskazanie, którą opcję Zamawiający ma na myśli i która będzie 

podstawą oceny oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przy ocenie „Parametrów podstawowych” dla wszystkich grup interpretuje wpisane 

wymagania dla jednego z parametrów – akumulatora, jako wartości minimalne w podanym przedziale 

(od - do). Górna granica pojemności akumulatora nie została podana i oferta może zawierać model 

nawet o najwyższych dostępnych na rynku parametrach w tym zakresie, Zamawiający nie określa 

górnej granicy tego parametru dla żadnej z grup.  

 



                                                                                                        
 

 

 

Pytanie 2 

Dotyczy: Prośba o modyfikację wymogu oferowania 3 różnych modeli telefonów w tej samej 

grupie i cenie (Grupy I-IV). 

Uprzejmie prosimy o rozważenie usunięcia lub złagodzenia wymogu przedstawienia w ofercie co 

najmniej trzech różnych modeli telefonów w ramach jednej Grupy, przy jednoczesnym założeniu 

identycznej ceny jednostkowej. 

Wymóg ten jest niekorzystny dla Zamawiającego, ponieważ: 

• Trudny dobór modeli: Ścisłe i rygorystyczne wymagania techniczne dla każdej z Grup (np. 

specyficzne parametry RAM, procesora, wyświetlacza oraz ścisłe przedziały pojemności 

akumulatora) sprawiają, że znalezienie trzech różnych modeli spełniających wszystkie 

kryteria jest logistycznie i rynkowo niezwykle trudne. 

• Zawyża cenę jednostkową: Różnice w cenie rynkowej 3 modeli zmuszają wykonawcę do 

uśrednienia ceny na poziomie najdroższego modelu, by zminimalizować ryzyko. Skutkuje to 

przedstawieniem Zamawiającemu wyższej oferty niż ta, którą można by uzyskać, oferując 

jeden, optymalny i najlepiej wynegocjowany model. 

• Koliduje z zasadą konkurencyjności: Sztuczne ujednolicanie ceny za różne produkty jest 

sprzeczne z zasadą wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Sugerujemy modyfikację zapisu polegającą na usunięciu wymogu i dopuszczeniu zaoferowania 

jednego, wybranego modelu dla każdej Grupy, który w pełni spełnia minimalne wymagania SWZ. 

Prosimy o pilne stanowisko w tej sprawie, ponieważ zmiana ta umożliwi przedstawienie najbardziej 

konkurencyjnej i najkorzystniejszej cenowo oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający preferuje złożenie przez Dostawcę jak najszerszej ofertowo propozycji modeli 

telefonów, co zabezpiecza możliwość dokonania rzeczywistego wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Zamawiający nie zastrzegł, aby w poszczególnej grupie od I do IV, wskazana w ogłoszeniu jako 

minimalna ilość trzech modeli, miała taką samą, czy też zbliżoną do siebie cenę. Ceny poszczególnych 

modeli mogą być różne od siebie.  

Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie przez Dostawcę oferty z min. 1 modelem telefonu w 

każdej z czterech grup, jeżeli przygotowanie oferty z min. 3 modelami telefonów stanowi utrudnienie 

dla Dostawcy w przygotowaniu oferty. Oferta zawierająca tylko 1 model telefonów będzie poddana 

ocenie przez Zamawiającego na etapie wyboru Dostawcy razem z innymi ofertami.      
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